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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311012L

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit RAY COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Sulejman Pitarka, Pallati 5, Shkalla 3, Ap.1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi I sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 

gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketingut 
duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne distance, 
te perdorimit te teknollogjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te 
ligjshme. mbledhja e perpunimi e menaxhimi I te dhenave, 
realizimi I sondazheve e studimeve te ndryshme.Krijimi, 
mirembajtja dhe menaxhimi i te dhenave, realizimi i 
sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, mirembajtja 
dhe menaxhimi I faqeve te internetit per te trete, perfshire 
shoqeri tregtare vendase dhe te huaj. Per te gjithe aktivitetet 
per ushtrimin e te cilave kerkohet licence e posacme, 
shoqeria do te ushtroje aktivitetin pasi me pare te jete pajisur 
me licencen perkatese nga organet kopetente.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Rezart Xheka
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               Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ESTRELLA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: raycomoffice@gmail.com  
Telefon: 0684305360  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618324-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0001529-7D22-42A2-8BD4-9063F1205D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57764B5-B6CC-4837-9C8F-EF4B59BDE75E

